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VII TORNEO PRO LOCO (1612029D)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

Torneo VII TORNEO PRO LOCO 1612029D

Luogo Gioia del Colle  [Bari - Puglia]
Periodo 09-12-2016 - 11-12-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri PULIMENO ROBERTO - DORONZO V.

Partecipanti 13

Sito Internet

Giove Domenico

1Smiraglia Mario

2
Totta Michele Mario

3
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029D)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 3N Giove Domenico 4.0 ITA 11.5013.007.50 9.00 1463 1486 1754 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1974

2 1 1N Smiraglia Mario 4.0 ITA 11.5013.007.50 11.251580 1447 1688 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1967

3 6 NC Totta Michele Mario 3.5 ITA 10.0011.506.00 6.75 1464 1430 1360 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1975

4 4 2N Sprecacenere Valerio3.0 ITA 10.0011.506.00 5.25 1523 1423 1546 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1946

5 11 3N Spina Ezio 3.0 ITA 8.00 8.00 4.00 1.50 1363 1499 1375 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 2 0 1950

6 5 NC Rizzo Giordano Bruno2.5 ITA 13.5015.509.50 6.50 1465 1477 1534 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2004

7 13 NC Corvino Marco Antonio2.5 ITA 10.5010.506.50 2.00 1333 1522 1295 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 2 0 2001

8 8 NC Liturri Francesco 2.5 ITA 8.00 8.00 5.50 4.50 1458 1508 1367 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2001

9 9 NC Campese Michele 2.0 ITA 13.0015.009.00 5.00 1454 1486 1443 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1984

10 2 2N Cappuccio Giulio 2.0 ITA 10.5010.506.50 1.50 1570 1408 1314 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1959

11 12 NC Vantaggio Alessandro2.0 ITA 10.0010.006.50 2.75 1350 1486 1181 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 1 0 1963

12 3 2N Saccone Giovanni 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 2.50 1543 1458 1427 3 0 2 1 1 0 0 1 2 0 2 0 0 2 1966

13 10 2N Scacco Antonio 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 2.25 1389 1442 1401 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 2 1936
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029D)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Campese Michele ITA PUG BT 1454 1486 1443 1984 M 2840052 169147

2 2N Cappuccio Giulio ITA CAM AV 1570 1408 1314 1959 M 879355 127668

13 NC Corvino Marco AntonioITA PUG LE 1333 1522 1295 2001 M 2836420 165161

7 3N Giove Domenico ITA PUG TA 1463 1486 1754 1974 M 854492 109818

8 NC Liturri Francesco ITA PUG BA 1458 1508 1367 2001 M 2843868 169290

5 NC Rizzo Giordano BrunoITA PUG BA 1465 1477 1534 2004 M 2810226 159892

3 2N Saccone Giovanni ITA CAM BN 1543 1458 1427 1966 M 888869 137888

10 2N Scacco Antonio ITA PUG BA 1389 1442 1401 1936 M 2820507 162306

1 1N Smiraglia Mario ITA PUG TA 1580 1447 1688 1967 M 837717 105805

11 3N Spina Ezio ITA PUG BT 1363 1499 1375 1950 M 820237 107647

4 2N Sprecacenere ValerioITA PUG TA 1523 1423 1546 1946 M 898619 138714

6 NC Totta Michele Mario ITA PUG FG 1464 1430 1360 1975 M 2822089 143960

12 NC Vantaggio AlessandroITA PUG TA 1350 1486 1181 1963 M 2833455 166565
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029D)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 1N Smiraglia Mario 4.0 ITA | 7 N 1 | 13 B Â½ | 9 N Â½ | 4 B 1 | 5 N 1 | -1

10 2 2N Cappuccio Giulio 2.0 ITA | 8 B 0 | 7 B 0 | 0 1 | 12 N 1 | 11 N 0 | 0

12 3 2N Saccone Giovanni 1.0 ITA | 9 N Â½ | 6 B 0 | 8 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

4 4 2N Sprecacenere Valerio 3.0 ITA | 10 B Â½ | 12 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 13 B 1 | 1

6 5 NC Rizzo Giordano Bruno 2.5 ITA | 11 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 6 N 0 | 1 B 0 | -1

3 6 NC Totta Michele Mario 3.5 ITA | 12 B Â½ | 3 N 1 | 13 N 1 | 5 B 1 | 7 N 0 | -1

1 7 3N Giove Domenico 4.0 ITA | 1 B 0 | 2 N 1 | 11 B 1 | 9 N 1 | 6 B 1 | 1

8 8 NC Liturri Francesco 2.5 ITA | 2 N 1 | 5 N 0 | 3 B Â½ | 0 0 | 9 B 1 | 0

9 9 NC Campese Michele 2.0 ITA | 3 B Â½ | 10 N 1 | 1 B Â½ | 7 B 0 | 8 N 0 | 1

13 10 2N Scacco Antonio 1.0 ITA | 4 N Â½ | 9 B 0 | 12 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

5 11 3N Spina Ezio 3.0 ITA | 5 B 0 | 0 1 | 7 N 0 | 0 1 | 2 B 1 | 1

11 12 NC Vantaggio Alessandro 2.0 ITA | 6 N Â½ | 4 B 0 | 10 N Â½ | 2 B 0 | 0 1 | 0

7 13 NC Corvino Marco Antonio 2.5 ITA | 0 1 | 1 N Â½ | 6 B 0 | 0 1 | 4 N 0 | -1
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029D)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 NC Campese Michele ITA 1454 4 2.00 1.79 0.21 1486.601443 1984 M 2840052 169147

2 2N Cappuccio Giulio ITA 1570 2 0.00 1.42 -1.42 1408.501314 1959 M 879355 127668

13 NC Corvino Marco AntonioITA 1333 2 0.50 0.44 0.06 1522.331295 2001 M 2836420 165161

7 3N Giove Domenico ITA 1463 4 3.00 1.84 1.16 1486.201754 1974 M 854492 109818

5 NC Rizzo Giordano BrunoITA 1465 3 1.50 1.40 0.1 1477.601534 2004 M 2810226 159892

3 2N Saccone Giovanni ITA 1543 1 0.50 0.62 -0.12 1458.671427 1966 M 888869 137888

10 2N Scacco Antonio ITA 1389 2 0.50 0.73 -0.23 1442.331401 1936 M 2820507 162306

1 1N Smiraglia Mario ITA 1580 5 4.00 3.38 0.62 1447.601688 1967 M 837717 105805

11 3N Spina Ezio ITA 1363 3 1.00 0.95 0.05 1499.331375 1950 M 820237 107647

4 2N Sprecacenere ValerioITA 1523 4 2.00 2.43 -0.43 1423.401546 1946 M 898619 138714
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029D)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Liturri Francesco ITA 1458 0 0.00 1.70 0.8 24 1508.001367 2001 M 169290

6 NC Totta Michele Mario ITA 1464 1 0.50 2.70 0.8 24 1430.801360 1975 M 143960

12 NC Vantaggio AlessandroITA 1350 1 0.50 1.30 -0.3 -9 1486.501181 1963 M 166565
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029D)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Giove Domenico ITA 1463   |  1 1N Smiraglia Mario ITA 1580 0 - 1

2 2 2N Cappuccio Giulio ITA 1570   |  8 NC Liturri Francesco ITA 1458 0 - 1

3 9 NC Campese Michele ITA 1454   |  3 2N Saccone Giovanni ITA 1543 Â½ - Â½

4 4 2N Sprecacenere Valerio ITA 1523   |  10 2N Scacco Antonio ITA 1389 Â½ - Â½

5 11 3N Spina Ezio ITA 1363   |  5 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1465 0 - 1

6 6 NC Totta Michele Mario ITA 1464   |  12 NC Vantaggio Alessandro ITA 1350 Â½ - Â½

7 13 NC Corvino Marco Antonio ITA 1333   |  1 - F

FSI - VII TORNEO PRO LOCO (1612029D) - Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016 - Pag. 7/16



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

VII TORNEO PRO LOCO (1612029D)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Smiraglia Mario 1 ITA 1580   |  13 NC Corvino Marco Antonio1 ITA 1333 Â½ - Â½

2 5 NC Rizzo Giordano Bruno 1 ITA 1465   |  8 NC Liturri Francesco 1 ITA 1458 1 - 0

3 3 2N Saccone Giovanni 0.5 ITA 1543   |  6 NC Totta Michele Mario 0.5 ITA 1464 0 - 1

4 12 NC Vantaggio Alessandro 0.5 ITA 1350   |  4 2N Sprecacenere Valerio 0.5 ITA 1523 0 - 1

5 10 2N Scacco Antonio 0.5 ITA 1389   |  9 NC Campese Michele 0.5 ITA 1454 0 - 1

6 2 2N Cappuccio Giulio 0 ITA 1570   |  7 3N Giove Domenico 0 ITA 1463 0 - 1

7 11 3N Spina Ezio 0 ITA 1363   |  1 - F
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029D)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Sprecacenere Valerio 1.5 ITA 1523   |  5 NC Rizzo Giordano Bruno 2 ITA 1465 Â½ - Â½

2 9 NC Campese Michele 1.5 ITA 1454   |  1 1N Smiraglia Mario 1.5 ITA 1580 Â½ - Â½

3 13 NC Corvino Marco Antonio1.5 ITA 1333   |  6 NC Totta Michele Mario 1.5 ITA 1464 0 - 1

4 7 3N Giove Domenico 1 ITA 1463   |  11 3N Spina Ezio 1 ITA 1363 1 - 0

5 8 NC Liturri Francesco 1 ITA 1458   |  3 2N Saccone Giovanni 0.5 ITA 1543 Â½ - Â½

6 10 2N Scacco Antonio 0.5 ITA 1389   |  12 NC Vantaggio Alessandro 0.5 ITA 1350 Â½ - Â½

7 2 2N Cappuccio Giulio 0 ITA 1570   |  1 - F
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029D)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Totta Michele Mario 2.5 ITA 1464   |  5 NC Rizzo Giordano Bruno 2.5 ITA 1465 1 - 0

2 1 1N Smiraglia Mario 2 ITA 1580   |  4 2N Sprecacenere Valerio 2 ITA 1523 1 - 0

3 9 NC Campese Michele 2 ITA 1454   |  7 3N Giove Domenico 2 ITA 1463 0 - 1

4 12 NC Vantaggio Alessandro 1 ITA 1350   |  2 2N Cappuccio Giulio 1 ITA 1570 0 - 1

5 8 NC Liturri Francesco 1.5 ITA 1458   |  0 - F

6 13 NC Corvino Marco Antonio1.5 ITA 1333   |  1 - F

7 3 2N Saccone Giovanni 1 ITA 1543   |  0 - F

8 10 2N Scacco Antonio 1 ITA 1389   |  0 - F

9 11 3N Spina Ezio 1 ITA 1363   |  1 - F
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029D)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Giove Domenico 3 ITA 1463   |  6 NC Totta Michele Mario 3.5 ITA 1464 1 - 0

2 5 NC Rizzo Giordano Bruno 2.5 ITA 1465   |  1 1N Smiraglia Mario 3 ITA 1580 0 - 1

3 4 2N Sprecacenere Valerio 2 ITA 1523   |  13 NC Corvino Marco Antonio2.5 ITA 1333 1 - 0

4 11 3N Spina Ezio 2 ITA 1363   |  2 2N Cappuccio Giulio 2 ITA 1570 1 - 0

5 8 NC Liturri Francesco 1.5 ITA 1458   |  9 NC Campese Michele 2 ITA 1454 1 - 0

6 3 2N Saccone Giovanni 1 ITA 1543   |  0 - F

7 10 2N Scacco Antonio 1 ITA 1389   |  0 - F

8 12 NC Vantaggio Alessandro 1 ITA 1350   |  1 - F
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029D)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

1 Smiraglia Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1688 Media: 1447.60 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Giove Domenico ITA 1463 117 0.66 1 1 1

2 B 13 NC Corvino Marco Antonio ITA 1333 247 0.81 Â½ 1 1

3 N 9 NC Campese Michele ITA 1454 126 0.67 Â½ 1 1

4 B 4 2N Sprecacenere Valerio ITA 1523 57 0.58 1 2 2

5 N 5 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1465 115 0.66 1 3 3

3.38 3 3

2 Cappuccio Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1314 Media: 1408.50 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Liturri Francesco ITA 1458 0 0 0

2 B 7 3N Giove Domenico ITA 1463 107 0.65 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 12 NC Vantaggio Alessandro ITA 1350 1 0 2

5 N 11 3N Spina Ezio ITA 1363 207 0.77 0 0 2

1.42 0 2

3 Saccone Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1427 Media: 1458.67 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Campese Michele ITA 1454 89 0.62 Â½ 0 0

2 B 6 NC Totta Michele Mario ITA 1464 0 0 0

3 N 8 NC Liturri Francesco ITA 1458 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.62 0 0

4 Sprecacenere Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1546 Media: 1423.40 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Scacco Antonio ITA 1389 134 0.68 Â½ 0 0

2 N 12 NC Vantaggio Alessandro ITA 1350 1 0 1

3 B 5 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1465 58 0.58 Â½ 0 1

4 N 1 1N Smiraglia Mario ITA 1580 -57 0.42 0 0 1

5 B 13 NC Corvino Marco Antonio ITA 1333 190 0.75 1 1 2

2.43 1 2
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029D)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

5 Rizzo Giordano Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1534 Media: 1477.60 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Spina Ezio ITA 1363 102 0.64 1 1 1

2 B 8 NC Liturri Francesco ITA 1458 1 1 2

3 N 4 2N Sprecacenere Valerio ITA 1523 -58 0.42 Â½ 1 2

4 N 6 NC Totta Michele Mario ITA 1464 0 1 2

5 B 1 1N Smiraglia Mario ITA 1580 -115 0.34 0 1 2

1.4 1 2

6 Totta Michele Mario
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 24 Perf: 1360 Media: 1430.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Vantaggio Alessandro ITA 1350 114 0.66 Â½ 0 0

2 N 3 2N Saccone Giovanni ITA 1543 -79 0.39 1 1 1

3 N 13 NC Corvino Marco Antonio ITA 1333 131 0.68 1 2 2

4 B 5 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1465 -1 0.5 1 3 3

5 N 7 3N Giove Domenico ITA 1463 1 0.5 0 3 3

2.73 3 3

7 Giove Domenico
3N ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1754 Media: 1486.20 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Smiraglia Mario ITA 1580 -117 0.34 0 0 0

2 N 2 2N Cappuccio Giulio ITA 1570 -107 0.35 1 1 1

3 B 11 3N Spina Ezio ITA 1363 100 0.64 1 2 2

4 N 9 NC Campese Michele ITA 1454 9 0.51 1 3 3

5 B 6 NC Totta Michele Mario ITA 1464 1 3 4

1.84 3 4

8 Liturri Francesco
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 24 Perf: 1367 Media: 1508.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Cappuccio Giulio ITA 1570 -112 0.35 1 1 1

2 N 5 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1465 -7 0.49 0 1 1

3 B 3 2N Saccone Giovanni ITA 1543 -85 0.38 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 9 NC Campese Michele ITA 1454 4 0.51 1 2 2

1.73 2 2
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029D)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

9 Campese Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1443 Media: 1486.60 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Saccone Giovanni ITA 1543 -89 0.38 Â½ 0 0

2 N 10 2N Scacco Antonio ITA 1389 65 0.59 1 1 1

3 B 1 1N Smiraglia Mario ITA 1580 -126 0.33 Â½ 1 1

4 B 7 3N Giove Domenico ITA 1463 -9 0.49 0 1 1

5 N 8 NC Liturri Francesco ITA 1458 0 1 1

1.79 1 1

10 Scacco Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1401 Media: 1442.33 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Sprecacenere Valerio ITA 1523 -134 0.32 Â½ 0 0

2 B 9 NC Campese Michele ITA 1454 -65 0.41 0 0 0

3 B 12 NC Vantaggio Alessandro ITA 1350 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.73 0 0

11 Spina Ezio
3N ITA   Elo FIDE: 1363 Perf: 1375 Media: 1499.33 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Rizzo Giordano Bruno ITA 1465 -102 0.36 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 7 3N Giove Domenico ITA 1463 -100 0.36 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 2 2N Cappuccio Giulio ITA 1570 -207 0.23 1 1 3

0.95 1 3

12 Vantaggio Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -9 Perf: 1181 Media: 1486.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Totta Michele Mario ITA 1464 -114 0.34 Â½ 0 0

2 B 4 2N Sprecacenere Valerio ITA 1523 -173 0.27 0 0 0

3 N 10 2N Scacco Antonio ITA 1389 -39 0.45 Â½ 0 0

4 B 2 2N Cappuccio Giulio ITA 1570 -220 0.22 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.28 0 1
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029D)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

13 Corvino Marco Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1333 Perf: 1295 Media: 1522.33 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 1 1N Smiraglia Mario ITA 1580 -247 0.19 Â½ 0 1

3 B 6 NC Totta Michele Mario ITA 1464 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 4 2N Sprecacenere Valerio ITA 1523 -190 0.25 0 0 2

0.44 0 2
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VII TORNEO PRO LOCO (1612029D)
Gioia del Colle - 09-12-2016 - 11-12-2016

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 NC Totta Michele Mario ITA 4 3.0 1451 1491 1464 1975 M 143960

8 NC Liturri Francesco ITA 4 2.5 1508 1528 1458 2001 M 169290

12 NC Vantaggio AlessandroITA 3 0.5 1494 1221 1350 1963 M 166565
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